АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018                                                                                                              № 33
с. Киндал

О назначении публичных слушаний по проекту
изменений  в  Правила благоустройства и
санитарного содержания территории
Киндальского  сельского поселения

       В соответствии с п.5 ст. 14 Устава  муниципального образования «Киндальское сельское поселение», в соответствии  с Положением о публичных слушаниях, утвержденным  Решением Совета Киндальского сельского поселения  20.02.2018 №29, -
     1. Вынести для рассмотрения  на публичных слушаниях проект изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Киндальского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Киндальского сельского поселения  от 20.02.2018 №30.
      2. Назначить   публичные слушания по проекту  изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Киндальского сельского поселения  на 03.09.2018 в  18.00 часов в здании Администрации Киндальского сельского поселения.
      3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Администрации Киндальского сельского поселения.
      4. Контроль за исполнением  настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения                                                                         В.В. Волков